“（2）在本协议生效且在取得深圳证券交易所就本次股份转让的核准意见

之日起【3】个工作日内，受让方应当向转让方支付第二期款项，合计人民币【112,
775,304.52】元（大写：【壹亿壹仟贰佰柒拾柒万伍仟叁佰零肆圆伍角贰分】），占
股份转让价款总额的70%。同时，转让方应在取得深圳证券交易所就本次股份
转让的核准意见之日起3个工作日内配合受让方办理标的股份的交割。”

现修改为：
“（2）在本协议生效且在取得国务院国资委审批文件之日起【20】个工作日

内，受让方应当向转让方支付第二期款项，合计人民币【112,775,304.52】元（大
写：【壹亿壹仟贰佰柒拾柒万伍仟叁佰零肆元伍角贰分】），占股份转让价款总额
的70%。”

二、原协议1的“第五条 标的股份的交割过户”之
“1.转让方及受让方应于本协议生效且受让方支付第二期款项之日起 3个

工作日内，通过中国证券登记结算有限责任公司变更登记全部标的股份，即将
转让方持有的【19,156,668】股【太极股份】的股份（占总股本的【3.07】%）变更登
记至受让方名下。”

现修改为：
“1.转让方应在本协议生效且受让方支付完毕全部股份转让价款后 5个工

作日内配合受让方提供办理深圳证券交易所就本次股份转让出具核准意见的

[...]

“（2）在本协议生效且在取得深圳证券交易所就本次股份转让的核准意见

之日起【3】个工作日内，受让方应当向转让方支付第二期款项，合计人民币【57,
549,163.24】元（大写：【伍仟柒佰伍拾肆万玖仟壹佰陆拾叁】圆【贰】角【肆】分），
占股份转让价款总额的70%。同时，转让方应在取得深圳证券交易所就本次股
份转让的核准意见之日起3个工作日内配合受让方办理标的股份的交割。”

现修改为：
“（2）在本协议生效且在取得国务院国资委审批文件之日起【20】个工作日

内，受让方应当向转让方支付第二期款项，合计人民币【57,549,163.24】元（大写：
【伍仟柒佰伍拾肆万玖仟壹佰陆拾叁】元【贰】角【肆】分），占股份转让价款总额
的70%。”

二、原协议2的“第五条 标的股份的交割过户”之
“1.转让方应督促标的公司于本协议生效且受让方支付完毕全部股权价款

后的3个工作日内协助通过中国证券登记结算有限责任公司变更登记全部标的
股份，即将转让方持有的【9,775,635】股【太极股份】的股份（占总股本的
【1.57】%）变更登记至受让方名下。”

现修改为：
“1.转让方应在本协议生效且受让方支付完毕全部股份转让价款后 5个工

作日内配合受让方提供办理深圳证券交易所就本次股份转让出具核准意见的